СОВЕТ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2016 г.                           № 51-96
О расторжении договора № 1 « Возмездного оказания услуг по технической эксплуатации, обслуживанию и ремонту объектов водопроводно- канализационного хозяйства Миусского муниципального образования, с.Нестерово» от 01.05.2013 г. с потребительским кооперативом «Новогай»
        В соответствии со статьей 6 Федерального закона № 416 от 07.12.2011 года, Устава Миусского МО и рассмотрев протокол собрания граждан с.Нестерово от 10.02.2016 года , Совет Миусского муниципального образования РЕШИЛ:
         1. Главе Миусского Т.Ю.Лосевой расторгнуть договор  № 1 « Возмездного оказания услуг по технической эксплуатации, обслуживанию и ремонту объектов водопроводно- канализационного хозяйства Миусского муниципального образования, с.Нестерово» от 01.05.2013 г. с потребительским кооперативом «Новогай» с 17.03.2016 года.
         2. Уведомить потребительский кооператив «Новогай» о расторжении договора  № 1 « Возмездного оказания услуг по технической эксплуатации, обслуживанию и ремонту объектов водопроводно- канализационного хозяйства Миусского муниципального образования, с.Нестерово» от 01.05.2013 г.
         3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в специально выделенных местах и разместить на официальном сайте Миусского МО в сети «Интернет».
Глава

Т.Ю.Лосева